

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25070001 - DATA: 25/07/2024 - VALOR: R\$ 8.257,18

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 29.315.046/0001-81 - EMPORIO DO PAPEL LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM, CONFORME CONTRATO Nº 2024.01.03.03	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/08/2024	LIQUIDAÇÃO	3948	2024	8.257,18

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
581	SACO PARA LIXO 100L	100.00	23,82	2.382,00
714	VASSOURA DE PALHA	10.00	5,93	59,30
1443	MOP PO COMPLETO	11.00	56,88	625,68
5000	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL EM INOX COM CAPACIDADE DE 20 LTS	3.00	58,14	174,42
5014	VASSOURA PIAÇAVA 40CM	3.00	10,75	32,25
8647	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 35 LTS	1.00	32,05	32,05
20732	DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA PLÁSTICO 800 FLS	7.00	25,84	180,88
20747	AVENTAL DE PLÁSTICO 120X30 PARA PROTEÇÃO DURANTE A LAVAGEM DE ROUPAS	2.00	5,12	10,24
21498	DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO E OU ALCOOL GEL PLÁSTICO, DE PAREDE	20.00	17,08	341,60
21727	SUPORTE/PAPELEIRA PARA PAPEL HIGIÊNICOpapeleira/ suporte para papel higiênico em rolo de até 300 mt em abs branco com chave especial em material plást	5.00	12,26	61,30
21830	CABO RETRATIL	4.00	23,38	93,52
21846	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50LTS, GRUPO A	100.00	14,06	1.406,00
21847	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100LTS C/100UN (BRANCO)	25.00	34,87	871,75

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-25070001>

Emitido: 22/11/2024 06:41:10



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23441	BALDE PLÁSTICO USO GERAL 12 LITROS	3.00	7,90	23,70
23442	BALDE PLÁSTICO USO GERAL 8 LITROS	3.00	5,19	15,57
23447	BACIA PLÁSTICO 24 LITROS	3.00	8,31	24,93
23455	FIO NYLON PARA ROÇADEIRA	19.00	19,79	376,01
23484	PÁ PARA LIXO COLETORA COM TAMPA	3.00	16,91	50,73
23485	REFIL LUVA COMPOSTA 100 FIOS ACRILICO	3.00	20,93	62,79
21728	ADESIVO INSTANTÂNEO, EMBALAGEM COM 20G TIPO COLA MALUCA Adesivo instantâneo a base de etil cianoacrilato, monocomponente de polimerização espontânea p	5.00	7,90	39,50
23509	BOTA CANO LONGO CA 40454 Nº 42	1.00	74,80	74,80
23510	BOTA CANO LONGO CA 40754 Nº 41	1.00	69,50	69,50
527	ACIDO MURIATICO 1L	17.00	3,00	51,00
531	DETERGENTE NEUTRO 500ML	25.00	1,61	40,25
816	INSETICIDA AEROSSOL 300ML	5.00	5,77	28,85
1445	DESENGRIPANTE AEROSSOL 300ML	15.00	10,26	153,90
7168	PALHA DE AÇO, PACOTE COM 8 UND	5.00	1,99	9,95
19333	ISQUEIRO	1.00	3,98	3,98
21286	AMACIANTE DE ROUPAS 2L COM FREQUÊNCIA DE COCO	2.00	6,39	12,78
21824	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML	52.00	4,11	213,72
21836	LIMPA INOX SPRAY EMBALAGEM 300ML	1.00	12,27	12,27
23513	BOTA DE SEGURANÇA Nº 41	1.00	87,90	87,90
23514	BOTA DE SEGURANÇA Nº 40, MASCULINA	1.00	87,30	87,30
23516	BOTA PVC CANO LONGO BRANCA Nº 39	1.00	83,60	83,60
23517	BOTA PVC CANO LONGO BRANCA Nº 40	1.00	82,30	82,30
23518	BOTA PVC CANO LONGO BRANCA Nº 41	1.00	83,60	83,60
23519	BOTA PVC CANO LONGO BRANCA Nº 42	1.00	83,60	83,60

Quantidade: 1

Total: 8.257,18

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/08/2024	PAGAMENTO	16080010	2024	8.257,18

Quantidade: 1

Total: 8.257,18

